
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/33/

Código da publicação: 33

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 01:08:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo/Ano: 56/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Futura e eventual Aquisição de Cestas Básicas, destinada as ações socioassistenciais do Município
de Sagres/SP
Resumo:
Futura e eventual Aquisição de Cestas Básicas, destinada as ações socioassistenciais do Município
de Sagres/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00 Termo de Homologação/Adjudicação Baixar

08/12/2023 00:00:00 Ata de Sessão de Reabertura do Pregão 25-2023 Baixar

28/11/2023 00:00:00 Edital de Reabertura Pregão nº 25/2023 Baixar

17/11/2023 00:00:00 Ata de Sessão do Pregão 25-2023 Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/33/pfutura-e-eventualnbspaquisicao-de-cestas-basicas-destinada-as-acoes-socioassistenciais-do-municipio-de-sagresspp/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ad39d8e5cf93167737da6a16f786248.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d235c5c92a2107868db1eb7a278bcf6c.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b717edd1547f552acfe49735e2be8bef.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37e868895ead07aeba2d875d52ccd2cd.pdf


Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/10/2023 00:00:00 Edital Pregão nº 25/2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
2M GESTÃO E PARTI... 56 25 13/12/2023 Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ded416fa91bef100a44cca1dfec2f129.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9d5e44b646bb07dbac95ac3449dc01fb.pdf

